UnivlS - Raumplan
KR12/02.18 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen [M]<
zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

=

Mo Di Mi Do Fr Sa |

. 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00

00:00 Organisation Tagung Tagung " Rural Tagung " Rural Tagung " Rural
"Rural Heritage..." Heritage. Heritage. Heritage.

01:00 (nur 19.3)) Vereinnahmungen Vereinnahmungen Vereinnahmungen

. Hartmann | ynd und und

Instrumentalisierungen| Instrumentalisierungen| Instrumentalisierungen

02:00 Immaterielles Immaterielles Immaterielles

Kulturerbein

landlichen Raumen”

03:00 (nur 20.3.)

Hartmann

18:00 - 20:00
Gastvortrag Dr.
Hanna Christine

. Jacobs (Bonn)
05:00 (nur 29.11.)
Schénhammer

04:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00 - 20:00
18:00 Workshop zur
Literaturrecherche

) (nur 29.4.)
19:00 Peterlini

20:00

21:00

22:00

23:00

Kulturerbein
landlichen Raumen"

(nur 21.3))

Hartmann
17:00 - 22:00
Weihnachtsfeier AK
Geographie -
Ausweichraum
(nur 7.12.)

Aulbach

18:00 - 20:00
Geogr aphisches
Kolloquium

" Einwander ung mit
Zukunft. Neue
Nationsbildung statt

Minder heitengesellschaf|
(nur 9.11.)

Fritsch
18:00 - 20:00
Geographisches
Kolloquium
" Raumkonzepte der
Geographie- neu
interpretiert”
(nur 30.11.)

Fritsch
18:00 - 20:00
Geographisches
Kolloquium

" Systemkompetenz in
BNE-Kontexten -
Von Kipppunkten,
systemspezifischen
Eigenschaften und
Herausforderungen
der

K ompetenzmessung"
(nur 14.12.)
Fritsch

18:00 - 20:00
Geographisches
Kolloquium " Einmal
Peripherie - immer
Peripherie? Zur
Vielfalt Iandlicher
Raume"
(nur 18.1.)

Fritsch

18:00 - 20:00
Geographisches
Kolloquium
"Landliche
Entwicklung
Impulsgeber fur den
landlichen Raum"
(nur 2.5.)

Fritsch

Kulturerbein
landlichen Raumen"

(nur 22.3.)
Hartmann
08:00 - 20:00
Graduiertenzentrum
TRAC
(nur 15.3.)
Rehfeldt
10:30 - 11:30
Erstsemester einfihrung
WS23/24 -
Facheinfuhrungen
(nur 13.10.)
Imhof
10:30- 11:30
Erstsemester einfiihrung
SS24 -
Facheinfihrung
Master studiengange
(nur 12.4.)
Imhof | 11:00-13:30
18:30- 21: Alumni-Feier
\iﬁ;adgo Aufbaustudium
(nur 26.1) Denkmalpflege
Reitinger (nur 22.7.)
Bellendorf

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721,
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 21.7.2023 bis 12.5.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 15:45:00




