UnivIS - Raumplan KR12/02.18 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
00:00		00:00 - 24:00 Organisation Tagung "Rural Heritage" (nur 19.3.) Hartmann	00:00 - 24:00 Tagung ''Rural Heritage. Vereinnahmungen	00:00 - 24:00 Tagung ''Rural Heritage. Vereinnahmungen	00:00 - 24:00 Tagung "Rural Heritage. Vereinnahmungen	
02:00		Harimain	und Instrumentalisierungen Immaterielles Kulturerbe in	und Instrumentalisierungen Immaterielles Kulturerbe in	und Instrumentalisierungen Immaterielles Kulturerbe in	
03:00			ländlichen Räumen'' (nur 20.3.) Hartmann	ländlichen Räumen'' (nur 21.3.) Hartmann	ländlichen Räumen'' (nur 22.3.) Hartmann	
04:00			18:00 - 20:00 Gastvortrag Dr. Hanna Christine	17:00 - 22:00 Weihnachtsfeier AK Geographie -	08:00 - 20:00 Graduiertenzentrum TRAc	
05:00			Jacobs (Bonn) (nur 29.11.) Schönhammer	Ausweichraum (nur 7.12.) Aulbach	(nur 15.3.) Rehfeldt 10:30 - 11:30	
06:00				18:00 - 20:00 Geographisches Kolloquium	Erstsemestereinführung WS23/24 -	
08:00				"Einwanderung mit Zukunft. Neue Nationsbildung statt Minderheitengesellschaf	Facheinführungen (nur 13.10.) Imhof	
09:00				(nur 9.11.) Fritsch	10:30 - 11:30 Erstsemestereinführung SS24 -	
10:00				Geographisches Kolloquium "Raumkonzepte der	Facheinführung Masterstudiengänge (nur 12.4.)	
11:00				Geographie - neu interpretiert'' (nur 30.11.)	Imhof 18:30 - 21:30 Vortrag	11:00 - 13:30 Alumni-Feier Aufbaustudium
12:00				Fritsch 18:00 - 20:00 Geographisches	(nur 26.1.) Reitinger	Denkmalpflege (nur 22.7.) Bellendorf
14:00				Kolloquium "Systemkompetenz in BNE-Kontexten - Von Kipppunkten,		
15:00				systemspezifischen Eigenschaften und Herausforderungen		
16:00				der Kompetenzmessung'' (nur 14.12.)		
17:00	18:00 - 20:00			18:00 - 20:00 Geographisches		
18:00	Workshop zur Literaturrecherche (nur 29.4.)			Kolloquium ''Einmal Peripherie - immer Peripherie? Zur Vielfalt ländlicher		
20:00	Peterlini			Räume'' (nur 18.1.) Fritsch		
21:00				18:00 - 20:00 Geographisches Kolloquium		
22:00				''Ländliche Entwicklung Impulsgeber für den		
23:00				ländlichen Raum'' (nur 2.5.) Fritsch		